
TC
89213011017

O
2205906902657

V164

Přehled podsmluv
na pojistné smlouvě č. 18943115–12 ke dni 6. 11. 2018.

Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464
Pojistník: Teplárna Písek, a.s., 60826801, U Smrkovické silnice 2263, 397 01 Písek 1- Budějovické předměstí

Aktivní podsmlouvy

Podsmlouva č. 18830020-11                                                               Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 2C51357
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Iveco
                                                                                                              VIN/EČV: ZCFC5090005493651

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 6 965

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 6 966,- Kč.

Podsmlouva č. 19204125-16 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 2C25613
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Opel
                                                                                                              Typ: Combo
                                                                                                              Specifikace: Tour
                                                                                                              VIN/EČV: W0L0XCF0633042817

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 973

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 974,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Podsmlouva č. 19204123-13 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 2BEZRZ
                                                                                                              Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: JCB
                                                                                                              VIN/EČV: JCB3CX4TC91617853

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 114

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 114,- Kč.

Podsmlouva č. 18943114-16 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 3C08270
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Citroën
                                                                                                              Typ: Jumper
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: VF7YABMFA11044830

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 982

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

130 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

2 482

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-8/2015
1 200

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 336,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Podsmlouva č. 84364572-16 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 27. 7. 2016, 00:00                         RZ: 7C54993
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Fuse
                                                                                                              VIN/EČV: TYBFEB71ELDY12616

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 6 965

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

1 000 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

6 764

Činnost pracovního
stroje

1 000 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

676

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 14 406,- Kč.

Podsmlouva č. 18830017-13 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: PII8953
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Iveco MP 260 E
                                                                                                              VIN/EČV: WJME3NR800C088836

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 8 781

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 8 782,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Podsmlouva č. 19204122-17 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 2BEZRZ
                                                                                                              Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: DESTA
                                                                                                              VIN/EČV: 1/3500

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 114

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 114,- Kč.

Podsmlouva č. 18943116-19 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: PI5004
                                                                                                              Druh vozidla: traktor kolový
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: ZETOR
                                                                                                              VIN/EČV: 2856/87

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 114

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 114,- Kč.

Podsmlouva č. 19204124-28 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 1C08326
                                                                                                              Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: Panav PS 324
                                                                                                              VIN/EČV: TKPPS324035400105

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 238

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 238,- Kč.

Podsmlouva č. 20868096-50 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 2. 10. 2018, 00:00                         RZ: 2BEZRZ
                                                                                                              Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: VZV TOYOTA 02-8FDF25-66757
                                                                                                              VIN/EČV: M46502100023553

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 114

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 114,- Kč.

Podsmlouva č. 19241387-15 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 5C58094
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Tatra
                                                                                                              VIN/EČV: TNU231R25BK045930

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 8 781

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 8 782,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Podsmlouva č. 18830021-18 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 2C52269
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Opel
                                                                                                              Typ: Combo
                                                                                                              Specifikace: C
                                                                                                              VIN/EČV: W0L0XCF0653016456

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 770

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 770,- Kč.

Podsmlouva č. 18830022-14 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 2C59328
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Opel
                                                                                                              Typ: Combo
                                                                                                              Specifikace: C
                                                                                                              VIN/EČV: W0L0XCF0653030777

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 770

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 770,- Kč.

Podsmlouva č. 19241389-18 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 7C07167
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Citroën
                                                                                                              Typ: Berlingo
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: VF77J9HL0FJ594735

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 973

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

310 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

3 794

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-8/2015
1 200

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 640,- Kč.

Podsmlouva č. 20825094-99 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 4. 5. 2018, 00:00                           RZ: 8C29014
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Peugeot
                                                                                                              Typ: Partner Tepee
                                                                                                              Specifikace:
                                                                                                              VIN/EČV: VF37JBHY6JJ601906

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 973

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

398 678
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

4 343

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-8/2015
1 200

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 8 190,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz

Pesickova
Obdélník

Pesickova
Psací stroj
4.9.2018, 00:00



Podsmlouva č. 19204126-12 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 5C24395
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Iveco
                                                                                                              VIN/EČV: ZCFC50A3205848116

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 6 965

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

390 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

3 517

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-8/2015
2 000

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

720

Roční pojistné se zohledněním všech slev 13 204,- Kč.

Podsmlouva č. 84429940-19 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 5. 8. 2016, 00:00                           RZ: 7C55173
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Citroën
                                                                                                              Typ: Berlingo
                                                                                                              Specifikace: BH01
                                                                                                              VIN/EČV: VF77JBHZMGJ711347

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 973

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

312 634
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

3 405

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-8/2015
1 200

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 252,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Podsmlouva č. 18830016-17 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: PII5913
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: TMBCC26Y923429703

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 973

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

60 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

1 503

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-8/2015
1 200

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 350,- Kč.

Podsmlouva č. 83559476-11 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 2BEZRZ
                                                                                                              Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: Liebherr PR722BL
                                                                                                              VIN/EČV: VAUZO397ZZT006558

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 114

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 114,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Podsmlouva č. 83559540-10 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 2BEZRZ
                                                                                                              Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: DZ 170
                                                                                                              VIN/EČV: 174

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 114

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 1 114,- Kč.

Podsmlouva č. 18830023-10 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 5. 2016, 00:00                           RZ: 2C74528
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Jiné
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: TMBBE21Z562122515

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 982

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

120 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

2 437

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-8/2015
1 200

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 61

VPPPMV-V-8/2015
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 292,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



                                                                                                   

Teplárna Písek, a.s.                                                                    Daniela Vlnatá
                                                                                                   231014846

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz

Pesickova
Obdélník


